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در این بیانیه آمده جبهه مقاومت بدون انفعال و به صورت هوشمندانه مقابله کرده و امریکا را از غرب آسیا اخراج و آزادی قدس

را محقق خواهد کرد.
 
حوادث اخیر سوریه عبرت آموز است؛ 

سپاه پاسداران در بیانیه‌ای با محکومیت شدید سوء استفاده امریکا و رژیم صهیونیستی از بی‌ثباتی فعلی سوریه و تجاوزگری،
اشغالگری و حمله آنان به زیرساخت‌ها و مراکز حیاتی این کشور بر ضرورت حفظ حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی

سوریه تاکید و رخدادهای اخیر را عبرت آموز و راهگشای بالندگی، استحکام و انگیزه قوی تر جبهه مقاومت برای اخراج آمریکا
از منطقه و تحقق آرمان امت اسلامی در آزادی قدس شریف و دفع غده سرطانی صهیونیسم از پیکره هستی دانست.

به گزارش اسپاداتا خبر، در بخشی از این بیانیه آمده است:
جهان در پیچ تاریخی بزرگ در آستانه شکل‌گیری هندسه قدرت و نظم نوین جهانی قرار دارد که بی‌تردید اسلام عزیز با

پرچمداری جمهوری اسلامی ایران یکی از اضلاع اصلی آن به شمار می‌رود؛ حقیقتی انکارناپذیر که اردوگاه دشمنان اسلام و
مسلمین را بر آن داشته است تمامی عده و عُده خود را با پشتیبانی جنگ همه‌جانبه ترکیبی و امپراتوری رسانه‌ای برای جلوگیری
از وقوع آن به میدان دشمنی‌ها وارد سازد. عملیات طوفان الاقصی و شکست تاریخی و راهبردی رژیم صهیونیستی در هماوردی
با مقاومت اسلامی فلسطین و رزمندگان حماس تجلیگاه اراده و خشم مقدس امت اسلامی برای نابودی رژیم جعلی صهیونی و

اخراج بزرگترین حامی آن یعنی ایالات متحده امریکا از منطقه است.

برخلاف آنچه تحت اراده اتاق فکر امریکایی‌ها و صهیونیست‌ها در فضای رسانه‌ای و جنگ روانی با گزاره موهوم شکل‌گیری
خاورمیانه جدید و استیلای صهیونیست بر مقدرات ملت‌های منطقه القاء می‌شود حکایت از آغاز دوران نوینی از پروسه شکست

دشمنان امت اسلامی و غلبه جبهه مقاومت بر توطئه ترکیبی جبهه باطل دارد. 

بی تردید جبهه مقاومت اسلامی تحت لوای مکتب مقاومت بدون انفعال با هرگونه طرح و نقشه‌ای که در پی اختلال در مقاومت
و تضعیف قدرت و اقتدار کشورهای منطقه مانند تجزیه و تغییر جغرافیای کشورها باشد به صورت هوشمندانه با بهره‌گیری از

فرصت‌ها و ابزارهای پنهان و آشکار در اختیار مقابله کرده و بالندگی، خوداتکایی و انگیزه قوی تر خود را پشتوانه مستحکم
اخراج امریکا از غرب آسیا و تحقق آرمان آزادی قدس شریف و رهایی ملت فلسطین قرار می‌دهد و به‌ویژه‌ اجازه نخواهد داد

مسئله فلسطین و غزه به محاق غفلت و فراموشی سپرده شود.
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